

Dwa Złote, Z innego punktu widzenia

1. CZASEM PATRZĘ NA TO Z BOKU NO I CZUJĘ SIĘ DZIWNIE,
TO ŚMIESZNE JAK PSEUDO B-BOY CO TAŃCZY W DISCO KLIPIE,
TAK ŚMIESZNIE POWAŻNIE I WŁAŚNIE TO POWIEM,
ŻE ROZUMIEM COŚ ZROBIĆ, ALE PO CHUJ W BREW SOBIE,
NO I PO JAKĄ CHOLERĘ ROBIĆ SZMATĘ Z MUZYKI,
PO PIERWSZE DLA SZTUKI SZTUKA, PÓŹNIEJ SZTUKA Z A PROFITY,
ZA TO PAN BÓG CIĘ ROZLICZY, A WCZEŚNIEJ ŚRODOWISKO,
STRACIĆ W OCZACH ZIOMÓW WIELE TO JAK STRACIĆ WSZYSTKO,
TAK WSZYSTKO I PO PROSTU ZWYCZAJNIE ZOSTAĆ Z NICZYM,
INNA SPRAWA, GDY WAŻNIEJSZE OD TWYCH ZIOMÓW PROFITY,
W TEDY DLA MNIE JESTEŚ NIKIM I AŻ SZKODA SŁÓW NA TO,
KTO MA ZASADY TO JEST SPOKO, KTO NIE TO ZWYKŁĄ SZMATĄ,
NASZA MUZYKA OPOZYCJĄ DO TEGO ABSURDU,
DO SPRZEDANYCH, ZAKŁAMANYCH, PRZYJEBANYCH PSEUDO KULTUR,
WSZĘDZIE MODNE HITY TRYSKAJĄCE DEBILIZMEM,
POWER PLAYOWA ŻENADA OD RADIA PO TELEWIZJĘ.

REF: HIP-HOP NASZE ŻYCIE CI LUDZIE I TA PASJA,
HIP-HOP TA MUZYKA, TA KULTURA I ZAJAWKA,
HIP-HOP TA MOC CO JEDNOCZY KONTYNENTY,
NASZA SIŁA I NADZIEJA, A W NIEJ CZTERY ELEMENTY.

2. CZASEM PATRZĘ NA TO Z BOKU PARĘ SŁÓW O TEJ MUZYCE,
CHOCIAŻ TĄ POKOCHAŁEM JEDNAK INNEJ NIE WYSZYDZĘ,
DOBRE BRZMIENIE I RYTMIKA KAŻDA DAJE MI TO,
JEDNAK NIE MÓWIĘ O CHUJSTWIE KTÓRE NIE JEST MUZYKĄ,
KAŻDA KULTURA NIESIE SWOJE ZACHOWANIE,
GEJ CHCE DAC TU KOMENTARZ MÓWIĘ MU CISZA NA PLANIE,
JAK NIC O TYM NIE WIE, TO NIECH SIĘ NIE ODZYWA,
PO CO SŁUCHAĆ KRETYNA, CO SIĘ UBIERA JAK DZIEWCZYNA,
NIE MASZ O TYM POJĘCIA TO SPRZĄTAJ SWE ZABAWKI,
JAK CIEĆ CO ZACZYNA SWÓJ ALBUM OD OKŁADKI,
JA HIP-HOP W SOBIE NOSZĘ NIE JAK TY TYLKO NA CIUCHACH,
JAK CI SIĘ NIE PODOBA TO NIE MUSISZ TEGO SŁUCHAĆ,
NIE ROZPIERDAŁAM BITÓW TYLKO CO MI LEŻY MÓWIĘ,
NAJGORĘTSZE GÓWNO W DUPIE, BO TO GÓWNO W SUMIE,
NIE JARAM SIĘ TYM SHIT'EM TYLKO SIĘ JARAM OLDSCHOOL'EM,
WARA DLA KSERO DEBILI, POZDRAWIAM WAS CIULE.

REF.

3. NOWY RAPER TU Z ETATEM, NIE RACZEJ PEŁNO KOPI,
NA TO PATRZĘ I SIĘ ŚMIEJĘ I CHUJ WBIJAM W TEN PIERDOLNIK,
TYCH PSEUDO NOWYCH STYLI PO PROSTU STRAWIĆ NIE UMIEM,
I NIE JESTEM ZACOFANY CHOCIAŻ JARAM SIĘ OLDSCHOOL'EM,
JARAM SIĘ B-BOY'INGIEM I HIP-HOPEM MOJA DUSZA,
JAK CIĘ WKURWIA TLW TO NIE SŁUCHAJ JA NIE ZMUSZAM,
GŁOWĄ RUSZAM I ŻYJĘ W ŻYCIU SAME KŁOPOTY,
JESTEM SOBĄ, PROSTY CHŁOPAK, GARDZĘ ŻENADĄ I POPEM.
TO JEST DOBRE BO NA TOPIE, TAK MYŚLI WIELU LUDZI,
TO JEST STARE I NIE SŁUCHAM, BO ZACZEŁO MI SIĘ NUDZIĆ,
TAKI TOK MYŚLENIA, BO TE POPOWE CZASY,
O STARYM RAP KAWAŁKU JA POWIEM TYLKO KLASYK,
TA MUZYKA TO COŚ WIĘCEJ NIŻ TYLKO PARĘ NUTEK,
O TYM POWIE KAŻDY MĆ CO MA W SERCU TĄ NAUKĘ,
BO HIP-HOP TO KULTURA, TO PASJA, TO STYL ŻYCIA,
JAK CHCESZ MNIE ZROZUMIEĆ TO DO TEGO SIĘ PRYZWYCZAJ.

REF.